
부서: 시립도서관
정책: 시민독서문화 생활화
단위: 시민 참여를 통한 열린 도서관 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시립도서관 2,283,245 2,131,763 151,482

국             84,000 20,600 63,400

분            247,000 247,000 0

시          1,952,245 1,864,163 88,082

시민독서문화 생활화 1,707,315 1,580,515 126,800

국             84,000 20,600 63,400

분            167,000 167,000 0

시          1,456,315 1,392,915 63,400

시민 참여를 통한 열린 도서관 서비스 850,259 723,459 126,800

국             84,000 20,600 63,400

분            167,000 167,000 0

시            599,259 535,859 63,400

공공도서관 개관시간 연장 지원 36,000 41,200 △5,200

국             18,000 20,600 △2,600

시             18,000 20,600 △2,600

307 민간이전 36,000 41,200 △5,200

국             18,000 20,600 △2,600

시             18,000 20,600 △2,600

02 민간경상보조 36,000 41,200 △5,200

  ○ 작은 도서관(민들레, 한려) 개관시간 연장
    사업보조                36,000             41,200          △5,200      경정 36,000,000원

국             18,000 20,600 △2,600

시             18,000 20,600 △2,600

작은 도서관 조성 지원사업 302,000 170,000 132,000

국             66,000 0 66,000

분              2,000 2,000 0

시            234,000 168,000 66,000

402 민간자본이전 302,000 170,000 132,000

국             66,000 0 66,000

분              2,000 2,000 0

시            234,000 168,000 66,000

01 민간자본보조 302,000 170,000 132,000

  ○ 화정면 개도 작은 도서관 조성 사업보조
               60,000                  0           60,000      60,000,000원 * 1개소

국             30,000 0 30,000

시             30,000 0 30,000

  ○ 소호동 목련 작은 도서관 조성 사업보조
               72,000                  0           72,000      72,000,000원 * 1개소

국             36,000 0 36,000

시             36,000 0 36,000

환경도서관 운영 263,415 252,415 11,000

분             80,000 80,000 0

시            183,415 172,415 11,000

환경도서관 운영 263,415 252,415 11,000

분             80,000 80,000 0

시            183,415 172,415 11,000

환경도서관 운영 및 관리 263,415 252,415 11,000



부서: 시립도서관
정책: 환경도서관 운영
단위: 환경도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분             80,000 80,000 0

시            183,415 172,415 11,000

405 자산취득비 138,730 127,730 11,000

분             80,000 80,000 0

시             58,730 47,730 11,000

01 자산및물품취득비 23,730 12,730 11,000

  ○ 도서 분실방지시스템 구입
               11,000                  0           11,000      11,000,000원 * 1조

행정운영경비(시립도서관) 305,651 298,833 6,818

인력운영비 67,328 60,730 6,598

인력운영비 67,328 60,730 6,598

101 인건비 67,328 60,730 6,598

01 보수 18,987 17,224 1,763

  ○ 도서관 관리 운영 휴일근무수당
               16,369             14,606            1,763      경정 16,369,000원

02 기타직보수 31,603 27,568 4,035

  ○ 청원경찰 시간외근무수당 초과분
               15,222             13,319            1,903

  ○ 청원경찰 야간근무수당(본관, 현암)
               14,478             12,346            2,132

      경정 15,222,000원

      경정 14,478,000원

03 무기계약근로자보수 16,738 15,938 800

  ○ 휴일근무수당(도서관리원1, 단순노무1)
                1,968              1,842              126

  ○ 시간외근무수당                11,650             10,976              674

    ㅇ 도서관리원                 1,630              1,551               79

    ㅇ 청사관리원                 9,962              9,425              537

    ㅇ 단순노무(환경도서관)
                   58                  0               58

      경정 1,968,000원

  경정 1,630,000원

  경정 9,962,000원

        240원 * 1명 * 20시간 * 12월

기본경비 238,323 238,103 220

기본경비 238,323 238,103 220

203 업무추진비 4,720 4,500 220

04 부서운영업무추진비 4,720 4,500 220

  ○ 시립도서관(정원 35명 → 39명)
                4,720              4,500              220      경정 4,720,000원

재무활동 6,864 0 6,864

보전지출 6,864 0 6,864

보존지출 6,864 0 6,864

802 반환금기타 6,864 0 6,864

01 국고보조금반환금 6,864 0 6,864

  ○ 2010년도 공공도서관 개관시간 연장사업 사
    용잔액                 6,864                  0            6,864      6,864,000원 * 1식




